[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 “23” января 2024 г.                      г. Осташков
                                      № 46
	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 02.02.2018 №140 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии Осташковского городского округа Тверской области»

В связи с досрочным прекращением полномочий членов административной комиссии Осташковского городского округа, руководствуясь законом Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях», законом Тверской области от 06.10.2011 № 55-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», а также Уставом Осташковского городского округа Тверской области, Администрация Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа от 02.02.2018 №140 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии Осташковского городского округа Тверской области» изменения, изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании газете «Селигер» и подлежит размещению в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Осташковского
городского округа

А.А. Титов.
Приложение 2
к постановлению Администрации Осташковского городского округа

от « 23 » января 2024  № 46
Состав

административной комиссии Осташковского городского округа
Тузов М.М. – заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа;
Колосова О.Г. – руководитель отдела правового обеспечения Администрации Осташковского городского округа;

Коропалов С.А. – специалист административной комиссии Администрации Осташковского городского округа;
Блинникова Е.В. – заместитель руководителя отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа;

Васильева И.С. – руководитель отдела экологии и туризма Администрации Осташковского городского округа;
Дмитриев А.Н. – заместитель начальника полиции по ООП межмуниципального отдела МВД России «Осташковский»;
Орлов А.А. – заместитель руководителя отдела строительства и архитектуры Администрации Осташковского городского округа;
Тинус И.В. – руководитель отдела социальной работы АНО «Редакция газеты «Селигер».

_204317736.unknown